1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.01.25
21
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

25.01.2016
№

21

	Об отмене постановлений  администрации Красноармейского района от 28.10.2011 №№ 493 и 494

           На основании  протеста  прокурора Красноармейского района Чувашской  Республики   от  21.01.20016  №  03-04-2016  администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:
           1. Отменить постановление администрации Красноармейского района от 28.01.2016 № 493   «Об утверждении  административного регламента администрации  Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Заключение договора о передаче ребенка на воспитание в приемную семью».
           2. Отменить постановление  администрации Красноармейского района    от 28.01.2016 № 494   «Об утверждении  административного регламента администрации  Красноармейского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка».

Глава администрации

Красноармейского района                                                                          С.Л. Молотков

Васильев О.И.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2016 год\01\021.doc
PAGE